MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO NO 1745/2023 Em 22 de junho de 2023

Câmar

B:J l$FI ;l:lqu....
DestCHEl:IA GABINETECIA DE EXPEDIENTE LEGISLAllVO.

Ao
Excelentíssimo Senhor
PAULO LANDIM

MD. Presidente da Câmara Municipal
RuaSão Bento,887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente

igH:11' :Ti:11ÜI :llilBillqHf: H:
estima e consideração.

Na oportunidade. renovamos os protestos de nossa

Atencíosamente

SANTOS
Chefe te